P> r i3 iT«j:a ! j^-iCipa!
;i . P o u s o  A le g r e

Chefia de
Gabinete

LEI N° 6.265. DE 11 DE AGOSTO DE 2020

Dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua Alcides
Gonçalves (*1933 +2012).

Autor: Ver. Adriano da Farmácia

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1o Passa a denominar-se RUA ALCIDES GONÇALVES a atual Rua “02”, com inicio na Rua 12 e
término na Rua 17, do Loteamento Colina do Rei.

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pouso Alegre - MG, 11 de agosto de 2020.

Rua d o s  óarijb s, 45  -  C f } P o u s o  Ategrp -  M G , 37&.S0~Cí5O
TÍ3Í„: 3 5 :34 .49-4028--3449.-4021